
    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2015 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-210 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR JŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO IR GAUNAMŲ 

PAJAMŲ NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos (toliau  Tarnyba) 

teikiamų mokamų paslaugų ir jų įkainių nustatymo ir gaunamų pajamų naudojimo tvarkos aprašas 

reglamentuoja atlygintinų paslaugų įkainių dydį ir gaunamų pajamų už atlygintinas paslaugas 

naudojimą. 

2. Mokamų paslaugų užsakovais gali būti juridiniai ir fiziniai asmenys. 

3. Mokamos paslaugos teikiamos: 

3.1. mokiniams (vaikams), nesimokantiems Rokiškio rajono savivaldybės mokyklose, ir jų 

tėvams (globėjams, rūpintojams); 

3.2. mokiniams (vaikams), besimokantiems Rokiškio rajono savivaldybės mokyklose, 

kuriose sudarytos galimybės gauti reikiamų švietimo pagalbos specialistų pagalbą, tačiau mokinių 

(vaikų) tėvai mokyklos specialistų paslaugų atsisako ir individualiai kreipiasi į Tarnybą, ir jų 

tėvams (globėjams, rūpintojams); 

3.3. rajono įstaigoms, organizacijoms, taip pat kitų savivaldybių įstaigoms, organizacijoms. 

4. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigoms patalpų ir įrangos nuomos paslaugos 

teikiamos nemokamai. 

 

II. TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

5. Teikiamų mokamų paslaugų kainos paskaičiuojamos, atsižvelgiant į švietimo pagalbos 

specialistų valandos įkainio bei administravimo kaštų vidurkį, laiko sąnaudas, reikalingas 

pasiruošimo darbams, tiesioginiam darbui su klientu, duomenų analizei, išvadoms aptarti ir pateikti. 

6. Tarnybos teikiamų mokamų paslaugų įkainiai: 

6.1. psichologo, logopedo, specialiojo pedagogo, neurologo konsultacijos (1 val.)  10 Eur; 

6.2. logopedo, specialiojo pedagogo korekcinės pratybos mokiniams (1 val.)  10 Eur; 

6.3. individualus psichologinis konsultavimas asmenims nuo 21 m. amžiaus  15 Eur; 

6.4. paskaita, seminaras (2 akademinės valandos)  25 Eur; 

6.5. suaugusiojo intelekto tyrimai WISC III, WASI metodikomis  25 Eur; 

6.6. intelekto tyrimai karjeros planavimo tikslais I-S-T, WILDE metodikomis  25 Eur; 

6.7. vaiko brandumo mokyklai įvertinimas ir kalbos ir kalbėjimo įvertinimas kitų 

savivaldybių vaikams  15 Eur; 

6.8. vaiko raidos įvertinimas DISC metodika  15 Eur; 

6.9. salės 1 valandos nuoma: 3 Eur  be techninės įrangos ir 5 Eur  su technine įranga; 

6.10. kopijavimo paslaugos: 0,05 Eur  A4 formato lapas, 0,10 Eur  A3 formato lapas. 

 

III. PAJAMŲ, GAUTŲ UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS, NAUDOJIMAS 

 

7. Lėšos, gautos už Tarnybos suteiktas mokamas paslaugas, naudojamos: 

7.1. kvalifikacijai tobulinti, komandiruočių ir transporto išlaidoms dengti; 

7.2. trumpalaikiam ir ilgalaikiam turtui įsigyti; 

7.3. Tarnybai išlaikyti (elektrai, šildymui, vandeniui); 

7.4. kanceliarinėms prekėms, metodinėms priemonėms, spaudiniams įsigyti; 

7.5. renginiams organizuoti. 



8. Tarnyba dalyvauja įvairiuose projektuose, konkursuose, programose. Gautos lėšos 

pervedamos į Tarnybos sąskaitą ir naudojamos pagal paskirtį. 

 

IV. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ MOKESČIŲ APSKAITA IR KONTROLĖ 

 

9. Teikiamų mokamų paslaugų mokestis yra Tarnybos specialiųjų programų lėšos. 

10. Už suteiktas paslaugas užsakovas atsiskaito valstybės nustatyta tvarka (pinigus perveda 

pagal išrašytą sąskaitą faktūrą į nurodytą Tarnybos sąskaitą). 

11. Pajamos už suteiktas mokamas paslaugas apskaitomos ir naudojamos pagal Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos patvirtintą biudžeto specialiųjų programų išlaidų vykdymo sąmatą. 

12. Už lėšų apskaitą yra atsakingas Tarnybos buhalteris, kontrolę vykdo Tarnybos 

direktorius. 

 

_________________________ 

 


